関係者各位

一般社団法人　戸畑歯科医師会

会長　　　田中　徹

　　　時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご協力を賜り

　　厚くお礼申し上げます。

　 　 在宅歯科医療連携室では現在か強診を算定されている先生、これから訪問診療をお考えの先生

　　の支援ができればと考えています。

　　　今後の超高齢社会おいては食と歯科は、切っても切れない関係です。

　　この機会に、ぜひ摂食・嚥下の知識について再確認されてください

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 敬具

https://forms.gle/fLr2amDppP2NEXyY9

　＊研修後は戸畑歯科医師会YouTubeチャンネルにて、圧倒的再生回数を誇った

　　　戸畑共立病院ST大森政美先生の講演がリニューアルされて再登場します。お聴き逃しなく♪

【お問い合わせ先】

　　参加者氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 戸畑歯科医師会　在宅歯科医療連携室

　　歯科医院名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話：０９０－９５８０－３２６０

　　参加日：　11月13日(月)　・　11月22日(水)

※参加日を〇で囲んでください 　　　　　　　　　　　　　　　　担当：徳本

「摂食嚥下障害について（仮）」研修会開催のご案内

令和５年１０月吉日

FAX：０９３－８７１－１７９０

　【FAX申し込み記入欄】

日時 ①令和5年11月13日 月曜日  19時～20時半

「摂食・嚥下の基礎知識」

②令和5年11月22日 水曜日 19時～20時半

「アセスメント・リハビリについて」

内容       「摂食嚥下障害について（仮）」

講師  社会医療法人 共愛会 戸畑共立病院

リハビリテーション科科長 大森 政美 先生

開催 オンライン配信（ZOOMウェビナー）

※視聴にかかる通信費は参加者負担となります

お申込み QRコードまたは下記URLからお申込みください

また下記にご記入いただきこちらの用紙をFAX（871-1790）で

お申し込みも可能です

https://forms.gle/fLr2amDppP2NEXyY9